

2020年度

月	日	明細		入金	出金	残高
4	3	マサイの会様	京都府	80,000		1,669,349
	3	井上様	神奈川県	50,000		1,719,349
	20	ビクトリーHBD	お振込	30,000		1,749,349
	24	キバタツエ様	お振込	5,000		1,754,349
	27	ｽｯﾝｻｰｰｰｽ健康診代			22,000	1,732,349
	30	牧柵用木材購入			79,035	1,653,314
	30	振込手数料			495	1,652,819
5	19	S様		10,000		1,662,819
	19	H様	大阪府	30,000		1,692,819
	19	ﾔｽﾀﾞｷﾞｷ様	お振込	3,000		1,695,819
	21	ヨシユウコ様	お振込	10,000		1,705,819
	27	ｽｯﾝｻｰｰｰｽ治療代			37,510	1,668,309
	27	ｽｯﾝｻｰｰｰｽ駆虫代			111,650	1,556,659
6	3	ｼﾞｮｳﾝﾎﾞｰｲ様	岡山県	10,000		1,566,659
	8	ツミキ様	お振込	70		1,566,729
	23	ﾏｴﾀﾞﾃﾙｺ様	お振込	10,000		1,576,729
	25	ｽｯﾝｻｰｰｰｽ健康診断料			26,000	1,550,729
	30	ｽｯﾝｻｰｰｰｽ予防接種代			82,940	1,467,789
7	8	ﾐﾔｸﾞﾛｺ様	お振込	50,000		1,517,789
	10	厩舎用フォーク購入			20,680	1,497,109
	10	振込手数料			330	1,496,779
	13	治療用ブーツ購入			59,400	1,437,379
	13	振込手数料			495	1,436,884
	16	ﾋﾗｵｶﾏﾐ様	お振込	10,000		1,446,884
	21	治療用テープ代			15,593	1,431,291
	21	振込手数料			330	1,430,961
	28	ﾂﾂｲﾄｼ様	お振込	10,000		1,440,961
	31	ｽｯﾝｻｰｰｰｽ治療代			51,020	1,389,941
8	4	M.H様	お振込	5,000		1,394,941
	5	ﾀﾞｲｶｷﾞｮｳｺ様	お振込	10,000		1,404,941
	7	ｽｯﾝｻｰｰｰｽ装蹄代			8,000	1,396,941
	11	A.K様	お振込	10,000		1,406,941
	18	ｻﾄｳﾏﾘ様	お振込	3,000		1,409,941
	21	ｷﾝﾀﾞﾁｮｺ様	お振込	20,000		1,429,941
	31	木材購入			86,625	1,343,316
	31	振込手数料			495	1,342,821
	31	ｽｯﾝｻｰｰｰｽ治療代			44,960	1,297,861

9	7	ビッコロアガトウ様	お振込	5,000		1,302,861
	7	匿名	お振込	10,000		1,312,861
	13	決算利息		6		1,312,867
	18	アムレサミ様	お振込	10,000		1,322,867
	29	スポンサーホース健康診断料			45,780	1,277,087
	29	カ)アイムシーテイ様	お振込	30,000		1,307,087
	30	セラフィックホースイト様	お振込	138,000		1,445,087
10	2	イウエイス様	お振込	50,000		1,495,087
	12	匿名	大阪府	3,000		1,498,087
	13	ツチセトハル様	お振込	3,000		1,501,087
	30	治療用テープ代			21,178	1,479,909
	30	振込手数料			330	1,479,579
	30	匿名		10,000		1,489,579
	30	スポンサーホース治療代			8,500	1,481,079
11	2	ホースファクトリー様	お振込	2,040		1,483,119
	16	H様	大阪府	30,000		1,513,119
	24	匿名	兵庫県	20,000		1,533,119
	24	イハシユウコ様	お振込	5,000		1,538,119
	27	車両修理代			57,310	1,480,809
	30	重機修理代			28,160	1,452,649
	30	H.H様	兵庫県	5,000		1,457,649
	30	スポンサーホース健康診断料			4,000	1,453,649
	30	スポンサーホース治療代			44,000	1,409,649
12	8	生塩様	広島県	10,000		1,419,649
	8	竹広様	鹿児島県	5,000		1,424,649
	8	牧様	鹿児島県	5,000		1,429,649
	8	Y.K様	大阪府	300,000		1,729,649
	18	馬用サプリ代			10,230	1,719,419
	18	振込手数料			330	1,719,089
	23	スタタカ様	お振込	100,000		1,819,089
	28	オタケマサヒロ様	お振込	240,000		2,059,089
	28	スポンサーホース治療代			41,000	2,018,089
	28	マサイの会様	京都府	75,120		2,093,209
1	5	シマセイ仔様	鹿児島県	10,000		2,103,209
	14	山口リサ様	東京都	250,000		2,353,209
	19	体温計代			83,600	2,269,609
	19	振込手数料			495	2,269,114
	22	カジマジュンカ様	お振込	1,000		2,270,114
	27	トラック修理代			25,883	2,244,231

2	5	スポ ンサーホース健康診断料		44,000	2,200,231
	8	蹄油ボトル他馬具代		7,345	2,192,886
	8	振込手数料		330	2,192,556
	25	カモファストの会様	岡山県	27,164	2,219,720
	26	重機修理代		336,160	1,883,560
	26	振込手数料		495	1,883,065
	26	スポ ンサーホース治療代		20,000	1,863,065
	28	匿名	お振込	10,000	1,873,065
3	12	サウマリ様	お振込	3,000	1,876,065
	14	決算利息		7	1,876,072
	21	ウチダトシミ様	お振込	10,000	1,886,072
	22	ヒノクマヨシ様	お振込	300,000	2,186,072
	25	キノシタツエ様	お振込	5,000	2,191,072
	30	ヤギムラヨウコ様	お振込	50,000	2,241,072
	31	スポ ンサーホース健康診断料		21,000	2,220,072
					2,220,072